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Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
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No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 09/09/20245273 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 5008
GARANTIA CORTESIA (JGO EMPAQUE, JGO ANILLOS Y
CAMISA)

Correc.:

1000000RAAREP JGO DE  EMPAQUE COMPLETO CHANGAN F70 1,00 Cliente

1002011RAAAREP CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 4,00 Cliente

PJ201005-0101REP JGO ANILLOS DE MOTOR POR CILINDRO CHANGAN F701,00 Cliente

MECANICA 08/08/202408/08/20245010 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 5009 Correc.:

0,00

MECANICA 08/08/20245009 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 5008 Correc.:

0,00

MECANICA 28/08/202408/08/20245008 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 5007 Correc.:

03MO REEMPLAZO DE SOPORTE DE MOTOR 2,00 Cliente HENRY RICO

017MO REEMPLAZO CORREA MULTICANAL 1,00 Cliente HENRY RICO

0045MO DESMONTAR / MONTAR TANQUE COMBUSTIBLE PARA LIMPIEZA15,00 Cliente HENRY RICO

0076MO REEMPLAZO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE 1,00 Cliente HENRY RICO

00004MO LAVADO DE MOTOR Y GAMUZA 2,00 Cliente JAVIER GONZALEZ

00057MO REPARACION DE MOTOR 60,00 Cliente HENRY RICO

001-01MO REEMPLAZO FILTRO DE AIRE MOTOR 1,00 Cliente HENRY RICO

0074-1MO SERV. AL INTERCOOLER, ADMISION, TURBO, C.ACELERACION10,00 Cliente HENRY RICO

MECANICA 08/08/20245007 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 4804 Correc.:

035REP LIMPIA CARBURADOR 1,00 Cliente

010253REP TERMINAL - CONECTOR 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

1003101RAAREP VALVULA DE ADMISION CHANGAN F70 8,00 Cliente

1003102RAAREP VALVULA DE ESCAPE CHANGAN F70 8,00 Cliente

1004019RAAREP RETEN DE PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 1,00 Cliente

J1005201RAAREP JGO CONCHAS BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F701,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 10/07/20244804 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 4382 Correc.:

019REP LIQUIDO REMOVEEDOR 10,00 Cliente

FLPREP FILTRO BOMBA GASOLINA DE MALLA 1,00 Cliente

01257REP SILICON GRIS 1,00 Cliente

R-12008REP REFRIGERANTE ROJO LMV GALON 1,00 Cliente

WL1030HDREP ACEITE WOLF 10W30 HD SEMISINTETICO DIESEL 7,00 Cliente

1004060ANAREP PISTONES STD CHANAN F70 4,00 Cliente
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MECANICA 10/07/20244804 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: CONTINUACION OR 4382 Correc.:

1004012-RAAREP PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 4,00 Cliente

1124100ANAAREP INYECTOR COMBUSTIBLE CHANGAN F70 4,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 10/07/20244803 OK 73.377 LUIS FERNANDO MORENO VALERA

Requer.: REV, UNIDAD INGRESO EN GRUA
CONTINUACION ORDEN 4382
MOTOR

Correc.:

1021013RAAREP CORREA TIEMPO CHANGAN F70 1,00 Cliente

1021020RAAREP TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70 1,00 Cliente

1021030RAAREP POLEA CORREA TIEMPO CHANGAN F70 2,00 Cliente

1025015FNCREP CORREA UNICA CHANGAN F70 1,00 Cliente

8702300ANSREP BOMBIN  DE COMBUSTIBLE CHANGAN 1,00 Cliente

1002070RAABREP ROCIADOR CILINDRO F70 1,00 Cliente

TAPA036TOT SERVICIO TAPA DE COMPRESION DONGFENG 1,00 Cliente

MECANICA 16/05/20244382 OK 73.377 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD INGRESA EN GRUA NO ENCIENDE Correc.:

019REP LIQUIDO REMOVEEDOR 10,00 Cliente

035REP LIMPIA CARBURADOR 1,00 Cliente

01257REP SILICON GRIS 1,00 Cliente

1004018ANAREP CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 8,00 Cliente

1005013RAAREP ENGRANAJE BOMBA ACEITE Y VACIO F70 1,00 Cliente

1005021ANAREP CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

1005100RAAREP CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 1,00 Cliente

1005250RAAREP EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA  F70 3,00 Cliente

1011100RAAREP BOMBA ACEITE CHANGAN F70 1,00 Cliente

J1005201RAAREP JGO CONCHAS BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F701,00 Cliente

1001770-BU02REP BASE DE MOTOR DER(RH)CHANGAN F70 1,00 Cliente

1001660-BU101REP BASE DE MOTOR IZQ(LH) CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 30/04/202430/04/20244282 OK 71.205 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD SE APAGA EN VIAJE
REVISAR FILTRO DE AIRE

Correc.:

0,00

MECANICA 14/03/202412/03/20244035 OK 65.008 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD INGRESA EN GRUA
SE NEUTRALIZO AL MOMENTO DE HACER EL CAMBIO
EN SEGUNDA SIENTIO UN GOLPE Y NO AVANZO (INDICO
EL CLIENTE)

Correc.:

16013071REP COLLARIN DE EMBRAGUE CHANGAN F70 1,00 Cliente

1601100ANB1REP PLATO EMBRAGUE CHANGAN F70 1,00 Cliente

1601200ANB1REP DISCO DE EMBRAGUE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

EMBRAGUEMO REEMPLAZO KIT DE EMBRAGUE 20,00 Cliente HENRY RICO
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MECANICA 14/03/202412/03/20244035 OK 65.008 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD INGRESA EN GRUA
SE NEUTRALIZO AL MOMENTO DE HACER EL CAMBIO
EN SEGUNDA SIENTIO UN GOLPE Y NO AVANZO (INDICO
EL CLIENTE)

Correc.:

RECTIFICACION07TOT RECTIFICACION DE VOLANTE DE MOTOR 1,00 Cliente

MECANICA 23/02/202417/02/20243852 OK 61.528 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISION DE 60,000 KM Correc.:

8702300ANSREP BOMBIN  DE COMBUSTIBLE CHANGAN 1,00 Cliente

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)1,00 Cliente HENRY RICO

0026MO REEM BOMBIN COMBUSTIBLE E INSTALACION DE FLANCHES3,00 Cliente HENRY RICO

FILTROS-2MO REEMPLAZO DE FILTROS POLEN AIRE MOTOR PASTILLAS DE FRENOS T3,00 Cliente HENRY RICO

DIAGNOS-ELECMO DIAGNOSTICO ELECTRONICO (ESCANER) 1,00 Cliente HENRY RICO

MECANICA 23/02/202417/02/20243851 OK 61.528 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD PRESENTA FALLA PARA ENCENDER
CIIENTE INDICA QUE LE DIO BOMBIN

Correc.:

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

WL1030HDREP ACEITE WOLF 10W30 HD SEMISINTETICO DIESEL 6,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO A/C CHANGAN F70 (POLEN) 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

0063MO REVISION DE 60.000 KMTS 5,00 Cliente HENRY RICO

MECANICA 20/12/202320/12/20233528 OK 57.441 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD PRESENTA FALLA  AL ENCENDER
SE APAGO EN VIAJE
BOMBIN DE COMBUSTIBLE BOTA GASOIL

Correc.:

8702300ANSREP BOMBIN  DE COMBUSTIBLE CHANGAN 1,00 Cliente

0026MO REEM BOMBIN COMBUSTIBLE E INSTALACION DE FLANCHES3,00 Cliente LUIS ALFREDO HERRERA MENDOZA

0035MO AUXILIO VIAL 3,00 Cliente LUIS ALFREDO HERRERA MENDOZA

DIAGNOS-ELECMO DIAGNOSTICO ELECTRONICO (ESCANER) 1,00 Cliente LUIS ALFREDO HERRERA MENDOZA

MECANICA 20/11/202320/11/20233332 OK 52.709 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISION DE 50.000 KM Correc.:

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0058MO REVISION DE 50.000 KMTS 5,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

FILTROS-2MO REEMPLAZO DE FILTROS POLEN AIRE MOTOR PASTILLAS DE FRENOS T3,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 20/11/202320/11/20233330 OK 52.709 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISION DE 50.000 KM
UNIDAD PRESENTA GOLPE EL RETROCEDER

Correc.:

035REP LIMPIA CARBURADOR 1,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

WL1030HDREP ACEITE WOLF 10W30 HD SEMISINTETICO DIESEL 6,00 Cliente
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MECANICA 20/11/202320/11/20233330 OK 52.709 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISION DE 50.000 KM
UNIDAD PRESENTA GOLPE EL RETROCEDER

Correc.:

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO A/C CHANGAN F70 (POLEN) 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 21/11/202317/11/20233327 OK 52.200 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REEMPLAOZ DE CRUCETAS Correc.:

331REP CRUCETAS CHANGAN F70 2,00 Cliente

8511641-BU01REP CHAPALETA TRAS. DER. CHANGAN F70 1,00 Cliente

INSTALACION/CRUCETA1TOT INSTALACION DE CRUCETAS Y PUNTA CARDAN 1,00 Cliente

MECANICA 18/09/202318/09/20232878 OK 46.473 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: MANTENIMIENTO DE 45.000 KM Correc.:

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente EZEQUIEL DAVID GALEANO LIZCANO

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente EZEQUIEL DAVID GALEANO LIZCANO

0064MO MANTENIMIENTO DE 45.000 KMTS 5,00 Cliente EZEQUIEL DAVID GALEANO LIZCANO

05289MO REEM. FILTRO DE AIRE Y PASTILLAS DE FRENOS TRASERAS1,00 Cliente EZEQUIEL DAVID GALEANO LIZCANO

24579MO REEMPLAZO FILTRO CABINA  A/C POLEN 2,00 Cliente EZEQUIEL DAVID GALEANO LIZCANO

EMPACA01MO INSTALACION DE FLANCHE DEL ESCAPE 3,00 Cliente EZEQUIEL DAVID GALEANO LIZCANO

MECANICA 18/09/202318/09/20232869 OK 46.473 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 45.000KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE COMBUSTIBLES
COLOCAR FLANCHES

Correc.:

035REP LIMPIA CARBURADOR 1,00 Cliente

E001REP EMPACADURA BAJANTE ESCAPE F70 2,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

WL1030HDREP ACEITE WOLF 10W30 HD SEMISINTETICO DIESEL 6,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

1109190-BS01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN ALSVIN 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 07/08/202305/08/20232565 OK 41.077 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: MANTENIMIENTO DE 40.000 KM Correc.:

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0046MO REVISION DE LOS 40.000 KMTS 5,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

05289MO REEM. FILTRO DE AIRE Y PASTILLAS DE FRENOS TRASERAS1,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

24579MO REEMPLAZO FILTRO CABINA  A/C POLEN 2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS
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No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 07/08/202305/08/20232564 OK 41.077 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 40.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE COMBUSTIBLES
SERVICIO A LA PCV

VERIFICAR FILTRO DE POLEN Y DE AIRE.
VERIFICAR TURBO CARGADOR

Correc.:

035REP LIMPIA CARBURADOR 1,00 Cliente

000002REP ACEITE SHELL RIMULA R5 10W40 DIESEL 6,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO A/C CHANGAN F70 (POLEN) 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 01/08/202329/06/20232355 OK 36.379 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD PRESENTA FALLA DE INYECTORES Correc.:

0,00

MECANICA 22/06/202322/06/20232307 OK 35.303 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: MANTENIMINETO DESPUES DEL MOTOR
CLIENTE INDICA QUE UNIDAD SE LIMITA
REVISAR ABS CON ESCANER

Correc.:

000002REP ACEITE SHELL RIMULA R5 10W40 DIESEL 6,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

1117100-BE01REP FILTRO COMBUSTIBLE CHANGAN CS15 1,00 Cliente

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0072MO REVISION DE 35.000 KMS 5,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 14/06/202312/06/20232264 OK 33.981 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REEMPLAZO ESTRRIBO IZQUIERDO Correc.:

8405100-BU01REP ESTRIBO  IZQUIERDO CHANGAN F70 1,00 Cliente

8405130-BU01REP PUNTA ESTRIBO DEL IZQ CHANGAN F70 1,00 Cliente

8405170-BU01REP PUNTA DE ESTRIBO TRAS IZQ CHANGAN F70 1,00 Cliente

ESTRIBO01MO INSTALACION DE ESTRIBO HUNTER - KAICENE 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 14/06/202308/06/20232243 OK 33.981 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, PENALIZACION POR GARANTIA (MOTOR) Correc.:

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

1207200ANAREP VALVULA EGR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

00004MO LAVADO DE MOTOR Y GAMUZA 2,00 Cliente JAVIER GONZALEZ

0074-1MO SERV. AL INTERCOOLER, ADMISION, TURBO, C.ACELERACION10,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ



CHONGQING CARS, C.A.
Historial de la Unidad

12/09/2024 17:03:52

Pag. 6 de 8

Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
Placa: A77BD2J  Carrocería: LSCBBZ2T2MG696605

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 06/06/202304/05/20232056 OK 33.981 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: PROGRAMACION PCM Correc.:

CH56MO COLOCACION DEL ESCANER PARA ACTUALIZACION DE SOFWARE0,70 Garantía Planta RICARDO PAUL MONTIEL RAMIREZ

600001MO MEDIR LA PRESION DE COMPRESION DEL MOTOR 1,50 Garantía Planta JUNIOR DAVID RINCON GODOY

P20101168MO DESMONTAR Y MONTAR VALVULA EGR 1,50 Garantía Planta JUNIOR DAVID RINCON GODOY

P20101201MO DESMONTAR, PERFORAR Y MONTAR FILTRO DE PARTICULAS DIESEL1,50 Garantía Planta JUNIOR DAVID RINCON GODOY

MECANICA 14/06/202307/02/20231574 OK 33.981 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: SERVICIO AL SISTEMA EGR, DPF, ADMISION E
INTERCOOLER
CXC

Correc.:

019REP LIQUIDO REMOVEEDOR 2,00 Cliente

01257REP SILICON GRIS 1,00 Cliente

15286REP LIMPIA CARBURADOR FEDERAL 1,00 Cliente

R-12008REP REFRIGERANTE ROJO LMV GALON 1,00 Cliente

WL1030HDREP ACEITE WOLF 10W30 HD SEMISINTETICO DIESEL 7,00 Cliente

1021013RAAREP CORREA TIEMPO CHANGAN F70 1,00 Cliente

TAPA02TOT SERVICIO TAPA DE COMPRESION 1,00 Cliente

ROSCATAPATOT HACER ROSCA PARA TAPA 1,00 Cliente

MECANICA 21/06/202301/02/20231552 OK 33.981 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD NO AVANZA MAS DE 60RPM
ESTA HUMEANDO (COLOR NEGRO)
LUZ DE MOTOR ENCENDIDA(NO CONSTANTE)
FILTRO DE COMBUSTIBLES FUERON REEMPLAZADOS
(INDICADO ASI POR EL CLIENTE)
NIVEL DE ACEITE ESTA BAJANDO.
UNIDAD NO ENCIENDE AL MOMENTO, AL SEGUNDO
INTENTO ARRANCA.

Correc.:

1000000RAAREP JGO DE  EMPAQUE COMPLETO CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1002050ENAREP BLOQUE DE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1004018ANAREP CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 8,00 Garantía Planta

1005013RAAREP ENGRANAJE BOMBA ACEITE Y VACIO F70 1,00 Garantía Planta

1005021ANAREP CIGUENAL DE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1005100RAAREP CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 1,00 Garantía Planta

1005250RAAREP EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA  F70 3,00 Garantía Planta

1011100RAAREP BOMBA ACEITE CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1118300ANBREP TURBO CARGADOR CHANGAN F70 1,00 Garantía Planta

1002011RAAAREP CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

1124100ANAAREP INYECTOR COMBUSTIBLE CHANGAN F70 4,00 Garantía Planta

J1005201RAAREP JGO CONCHAS BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F701,00 Garantía Planta

PJ201005-0101REP JGO ANILLOS DE MOTOR POR CILINDRO CHANGAN F701,00 Garantía Planta

CH27MO CAMBIAR EL ACEITE 0,39 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

CH31MO CAMBIAR REFRIGERANTE 0,69 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101001MO EL PRIMER ANILLO DE PISTÓN 7,70 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101004MO CAMBIO DE PISTONES 7,70 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ
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Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
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No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 21/06/202301/02/20231552 OK 33.981 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD NO AVANZA MAS DE 60RPM
ESTA HUMEANDO (COLOR NEGRO)
LUZ DE MOTOR ENCENDIDA(NO CONSTANTE)
FILTRO DE COMBUSTIBLES FUERON REEMPLAZADOS
(INDICADO ASI POR EL CLIENTE)
NIVEL DE ACEITE ESTA BAJANDO.
UNIDAD NO ENCIENDE AL MOMENTO, AL SEGUNDO
INTENTO ARRANCA.

Correc.:

P20101016MO CIGÜEÑAL 7,70 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101021MO CONJUNTO DE CORONA DENTADA DEL VOLANTE 3,09 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101026MO CUBIERTA DE CADENA 3,19 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101028MO SELLO DE ACEITE DELANTERO 0,79 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101034MO JUNTA DE LA TAPA TRASERA DE LA CULATA DE CILINDROS 1,00 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101035MO JUNTA DE CULATA 7,00 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101038MO TAPA DE CAMARA DE VALVULAS 0,69 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101089MO INYECTOR DE COMBUSTIBLE 0,39 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

P20101122MO SOBREALIMENTADOR - REEMPLAZO (TURBO COMPRESOR)0,69 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 16/01/202316/01/20231447 OK 31.299 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD PRESENTA FALLA EN EL MINIMO Correc.:

1207200ANAREP VALVULA EGR CHANGAN F70 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

0070MO REEMPLAZO DE VALVULA EGR 3,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

05289MO REEM. FILTRO DE AIRE Y PASTILLAS DE FRENOS TRASERAS1,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

MECANICA 08/11/202208/11/20221189 OK 30.757 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD CLIENTE INDICA QUE NO TIENE
PASTILLAS DE FRENOS
LUZ DE MOTOR ENCENDIO Y APAGO
MEDIR NIVEL DE ACEITE

Correc.:

3500000BU01REP JGO PASTILLAS DE FRENO DEL CHANGAN F70 1,00 Cliente

3500010BU01REP JGO PASTILLAS DE FRENO TRAS CHANGAN F70 1,00 Cliente

0031MO REEM. PASTILLAS DEL. Y  AJUSTE DE MECANISMO ELEVAVIDRIO2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0036MO REEM PASTILLAS TRASERAS, PRECALENTADORES Y BOMBILLO2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 03/10/202203/10/20221038 OK 27.393 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 25.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO

Correc.:

4000014REP FILTRO DE LINEA 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0007MO REVISION DE 25,000 KMTS 5,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

MECANICA 29/07/202229/07/2022812 OK 20.165 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: Correc.:

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE LINEA 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0016MO MATTO DE 20.000 KMS 5,00 Cliente MARIO TORRES



CHONGQING CARS, C.A.
Historial de la Unidad

12/09/2024 17:03:52

Pag. 8 de 8

Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
Placa: A77BD2J  Carrocería: LSCBBZ2T2MG696605

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 29/07/202229/07/2022812 OK 20.165 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: Correc.:

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 09/05/202209/05/2022495 OK 13.092 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 10.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
SERVICIO A LA PCV

Correc.:

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO FOTON TX 1,00 Cliente

33647REP FILTRO COMBUSTIBLE 907189 FORD RANGER MB9A-9155-BA1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE LINEA 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR  CHANGAN F70 1,00 Cliente

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0014MO REVISION DE LOS 11.000 KMS 4,99 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

05289MO REEM. FILTRO DE AIRE Y PASTILLAS DE FRENOS TRASERAS1,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 24/03/202224/03/2022367 OK 6.216 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV. MANTENIMIENTO 5000KMS Correc.:

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO FOTON TX 1,00 Cliente

33647REP FILTRO COMBUSTIBLE 907189 FORD RANGER MB9A-9155-BA1,00 Cliente

51342REP FILTRO ACEITE WIX CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0002MO REVISION DE LOS 5.000 KMS 5,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 24/02/202224/02/2022308 OK 1.532 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION DE 1,000 KM Correc.:

0005MO REVISION DE LOS 1.000 KMS 1,00 Exonerado FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS


